[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 марта 2016 года № 23
О награждении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» и Благодарности главы муниципального образования «Город Отрадное» утвержденным решением совета депутатов 08 сентября 2010 года №55 совет депутатов решил:
Наградить Почетной грамотой совета депутатов (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов) за большой вклад в развитие ветеранского движения, активное участие в общественной жизни города Отрадное и в связи с празднованием Международного дня памяти малолетних узников фашистских концлагерей

Мачигину Ольгу Федоровну – председателя Совета малолетних узников фашистских концлагерей города Отрадное.
	Глава муниципального образования
	М.В. Лагутенков